Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ/MT

BANCO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO - BID

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA DE MATO GROSSO - PROFISCO/MT

AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO

DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL Nº 001/2016/PROFISCO/SEFAZ-MT

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,
designada na Portaria nº 002/2016/SAAF/SEFAZ, publicada no D.O.E. de 01º de fevereiro de 2016, torna público para
conhecimento dos interessados o RESULTADO DA HABILITAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL nº
001/2016/PROFISCO/SEFAZ-MT, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DA OBRA DE REFORMA DO POSTO FISCAL HENRIQUE PEIXOTO, LOCALIZADO NA BR-364, DIVISA DE MT/GO,
MUNICÍPIO DE ALTO ARAGUAIA-MT.”

LICITANTE RESULTADO DA
HABILITAÇÃO

J E VIEIRA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA -
EPP INABILITADA

CARDOSO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA HABILITADA

Os autos do processo licitatório encontram-se com vista franqueada aos interessados no seguinte endereço: Secretaria de
Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº 3.415, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT,
na Sala da Gerência de Processos de Aquisições - GPAQ. Informações pelos telefones (065)3617-2306/2370/2303/2309 ou
e-mail cpl.profisco@sefaz.mt.gov.br .

Cuiabá, 22 de dezembro de 2016.

(original assinado)

CAMILA FERNANDA ANTUNES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação em substituição

(original assinado)

CÂNDIDO DOS SANTOS ROSA JÚNIOR

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b470e887

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:27:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial